

keeleks inglise keel, vene keskkoolis aga esimeseks võõrkeeleks eesti keel ja teiseks inglise keel.

Avalikkude õppeasutiste ja õigustega erakoolide õppejõudude tasude sead. muutmise dekreedid (RT 28—34) põhjal määrati keskkoolide õppejõudude palgasummast kooli ülevalpidaja kanda senise 20% asemel 30%. Selle tagajärjel tõusid linna hariduskulud üle 7.200 krooni aastas. Et neid kulusid katta, osutus paratamatuks tõsta keskkoolide õpilaste õppemaksu, alates 1. aug. 1934 viie krooni võrra aastas, s. o. 65 kr. pealt 70 kr. peale ja Kaubanduskooli õpilaste õppemaksu 30 kr. pealt 40 kr. peale. Ühtlasi otsustati alandada elektrotehnilise täienduskooli õppemaksu 20 kroonilt 10 kroonile aastas.

Õppemaksude tasumise tähtpäevadeks määrati: 1. veerand 25. septembriks, 2. veerand 1. novembriks, 3. veerand 25. jaanuariks, 4. veerand 1. märtsiks.

Õppemaksust vabastatavate kehvemate õpilaste protsendi alammäär otsustati jätta endiselt 20% suuruseks.

Uued õppemaksu-määrad otsustas volikogu 27. aug. 1934 esitada Haridus- ja Sotsiaalministeeriumile kinnitamiseks.

Keskkooli-reformi tagajärjel kuulub Tartu Poeglastegümnaasiumi juures praegu töötav tehnikaharu järkjärgulisele sulgemisele. Kuna tehniline kutseharidus on väga vajalik, mida tunnistab muuseas ka tehnikaharu suur õpilaste arv, otsustas Linnavolikogu 29. oktoobril 1934 asutada Poeglastegümnaasiumi juurde tehnikaharu asemele I astme tehnikakooli. Selle asutamise põhjuseks on asjaolu, et riik vajab tarvilise ettevalmistusega jõude, eriti raudtee-teenistusse ja maanteede ehitamise alale, milliste oskusalade ettevalmistamiseks meil senini vastav õppeasutis on puudunud.

Poeglastegümnaasiumi juurde on selle õppeasutise asutamine eriti soodus selle tõttu, et tehnikaharu likvideerimisel vabanevad selle sisseseadmed, kabinetid ja õppevahendite-kogud, mida saab uues koolis otstarbekalt ära kasutada. Seega ei nõuaks uue kooli asutamine märkimisväärseid kulusid õppevahendite alal.

Tehnikakoolis õpetatakse ehitus- ja mehaanika-ala, kusjuures ehitus-ala lõpetajaist tuleksid raudtee-meistrid, maanteede-meistrid, ehituskümnikud jne., mehaanika-ala lõpetajaist saaks aga vedurijuhte, mootor- ja elektrirongijuhte, raudtee-depoode, töökodade jne. ametnikke.

Kooli võetakse vastu algkooli 6. kl. lõpetajaid. Kooli kursus kestab 4 aastat.